1

徐知研字〔2024〕2 号

2024

各会员、企业、各有关单位：

为全面贯彻落实党的二十大和二十届二中全会精神，深入贯

彻落实习近平总书记关于知识产权工作的重要指示论述精神，全

面加快知识产权强国建设，在第 24 个世界知识产权日来临之

际，根据国家知识产权局、中央宣传部、市场监管总局《关于开

展 2024 年全国知识产权宣传周活动的通知》部署，加强知识产

权保护和运用宣传普及，全面提升科技工作者尊重和保护知识产

权的意识。现将开展 2024 年知识产权宣传周公益培训会通知如

下：

一、培训内容

《企业知识产权风险与防范》专题讲座。

二、组织机构

指导单位：徐州市科学技术协会

2

承办单位：“科创中国”知识产权运营科技服务团

           江苏华商企业管理咨询服务有限公司

支持单位：徐州市发明协会

三、参会人员

1、徐州市知识产权研究会和徐州市发明协会会员、理事；

2、各相关企业知识产权负责人。

四、时间地点

1、时间：2024年4月21日，下午14:00-16:00；

2、地点：通过腾讯会议在线召开。

会议主题：《企业知识产权风险与防范》知识产权宣传周公

益培训

会议时间：2024/04/21 14:00-16:00 (GMT+08:00) 中国标

准时间 - 北京

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/iaD2R0IV99yH

#腾讯会议：221-521-820

会议密码：通过报名邮件告知。

五、其他事项

1、报名截止时间为4月19日下午17：00；

2、名额限报50人，每个单位限1-2人，按照报名回执顺序先

后，额满为止；

3、本通知及附件电子版见市发明协会网站：徐州发明网

（www.xzfm.org.cn）；

4、参会人员请于4月20日13：50前登录腾讯会议；

5、本次公益培训会不收取任何费用。

    六、联系方式

3

联系人：孟庆才

联系电话：0516-85858688 手机：137052154999

邮箱：734467900@qq.com   QQ 群：184295696

附件一：2024年知识产权宣传周公益培训会报名回执

 徐州市知识产权研究会

                              2024 年 4 月 18 日

mailto:734467900@qq.com

4

附件一：

2024 回执

序号 姓名 单位 职务 手机号码 电子邮件

1

2